

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava balkonu 4.p.- víceprace., objekt MZe ČR, Ve Smečkách 33,
110 00 Praha 1

JKSO:
Místo: objekt MZe ČR, Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1

CC-CZ:
Datum: 5. 11. 2019

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	216 371,87
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	216 371,87
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	216 371,87	45 438,09
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	261 809,96
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava balkonu 4.p.- víceprace., objekt MZe ČR, Ve Smečkách 33,
110 00 Praha 1

Místo: objekt MZe ČR, Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 Datum: 5. 11. 2019

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	216 371,87
HSV - Práce a dodávky HSV	112 590,63
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	60 256,33
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	27 498,35
997 - Přesun sutě	22 498,95
998 - Přesun hmot	2 337,00
PSV - Práce a dodávky PSV	59 827,68
771 - Podlahy z dlaždic	59 827,68
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	43 953,56
VRN3 - Zařízení staveniště	7 578,20
VRN4 - Inženýrská činnost	12 125,12
VRN6 - Územní vlivy	19 703,32
VRN7 - Provozní vlivy	4 546,92
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	216 371,87

ROZPOČET

Stavba: Oprava balkonu 4.p. - vícepráce., objekt MZe ČR, Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1

Místo: objekt MZe ČR, Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 Datum: 5. 11. 2019

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **216 371,87**

HSV - Práce a dodávky HSV **112 590,63**

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní **60 256,33**

1	K	622135001	Vyrovnění podkladu vnějších stěn pod sokly	m2	5,000	179,00	895,00
2	K	632450001	Sanační potěr spádový	m2	26,500	1 643,35	43 548,78
3	K	632450002	Litá hydroizolační stěrka	m2	26,500	559,00	14 813,50
4	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	26,500	37,70	999,05

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání **27 498,35**

5	K	952900001	Dokončovací práce	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
6	K	952900018	Denní úklid staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
7	K	782991001	Provedení styku dlažby s cu plechem trvale pružným tmelem	m	35,000	26,50	927,50
8	K	782991001a	Provedení styku soklíku a fasády trvale pružným tmelem	m	30,000	125,00	3 750,00
9	K	965081323	Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl do 25 mm plochy přes 1 m2	m2	26,500	86,90	2 302,85
10	K	711000001	Odstranění izolace	m2	26,500	112,00	2 968,00
11	K	978059611	Odsekání soklíků	bm	30,000	85,00	2 550,00

997 - Přesun sutě **22 498,95**

12	K	997013216	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy	t	5,002	1 710,00	8 553,42
13	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	50,020	55,20	2 761,10
14	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,002	250,00	1 250,50
15	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	125,050	10,20	1 275,51
16	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné)	t	0,840	1 740,00	1 461,60
17	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	6,313	1 140,00	7 196,82

998 - Přesun hmot **2 337,00**

18	K	998018003	Přesun hmot	t	2,337	1 000,00	2 337,00
----	---	-----------	-------------	---	-------	----------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV **59 827,68**

771 - Podlahy z dlaždic **59 827,68**

19	K	771441113	Montáž soklíků	m	30,000	131,00	3 930,00
20	K	771573101	Spárovací flexibilní tmel	m2	26,500	539,00	14 283,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	771573131	Montáž podlah keramických režných protiskluzných	m2	26,500	550,00	14 575,00
22	M	597614000	dlaždice keramické	m2	32,450	663,00	21 514,35
23	K	771591101	Systémové příčné dilatace	m	7,067	120,00	848,04
24	K	998771203	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	%	551,509	6,92	3 816,44
25	K	998771292	Příplatek k přesunu hmot procentní 771 za zvětšený přesun do 100 m	%	551,509	1,56	860,35

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady **43 953,56**

VRN3 - Zařízení staveniště **7 578,20**

26	K	031002000	Související práce pro zařízení staveniště	...	1 515,640	5,00	7 578,20
----	---	-----------	---	-----	-----------	------	----------

VRN4 - Inženýrská činnost **12 125,12**

27	K	041103000	Autorský dozor projektanta	%	1 515,640	5,00	7 578,20
28	K	049002000	Ostatní inženýrská činnost	%	1 515,640	3,00	4 546,92

VRN6 - Územní vlivy **19 703,32**

29	K	062002000	Ztížené dopravní podmínky	...	1 515,640	8,00	12 125,12
30	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	...	1 515,640	5,00	7 578,20

VRN7 - Provozní vlivy **4 546,92**

31	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	...	1 515,640	3,00	4 546,92
----	---	-----------	--------------------------------	-----	-----------	------	----------